
WSz – II.4.291.5.30.2017
Tarnobrzeg, dn. 31.01.2017 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne o wartości poniżej 30 000 euro w trybie procedury porównanie cen na:Opracowanie Studium
Wykonalności dla projektu pn.”Poprawa dostępności do leczenia onkologicznego mieszkańców województwa ppodkarpackiego. Rozwój
Centrum onkologicznego  Wojewódzkiego Szpitala im.Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.”  

Wojewódzki  Szpital  im.  Zofii  z  Zamoyskich  Tarnowskiej  w  Tarnobrzegu  informuje,  że  

w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  zgodnie z § 14 Regulaminu Udzielania Zamówień

Publicznych w Wojewódzkim Szpitalu  im.  Zofii  z  Zamoyskich  Tarnowskiej  w Tarnobrzegu stanowiącym załącznik  do

Zarządzenia nr 42/2014 Dyrektora WSz z dnia 29.09.2014r., w trybie niepodlegającym Ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. –

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z póź. zm.) zgodnie z art. 4 ust. 8  – Ustawy nie stosuje się do

zamówień i konkursów, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro,  na

przedmiotowe zamówienie wybrał najkorzystniejszą ofertę Firmy:

MW KANCELARIA Sp.z o.o.
ul.Krakowska 11, 43-190 Mikołów
Cena oferty brutto: 6 400 zł.

Na przedmiotowe zamówienie złożono 16 ofert:
Oferta nr 1 –  WROCONSULT Sp. z o.o.
                         ul. Siedlecka 26, 53-234 Wrocław
Oferta nr 2 –   Resulto Sp.z o.o.
                         ul. Grabiszyńska 241, 53-234 Wrocław
Oferta nr 3 –   CETNRUM FUNDUSZY UE Sp.z o.o. Sp.K.
                         ul. Batorego 46/52 lok. 14, 87-100 Toruń
Oferta nr 4 –   Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju i Promocji Podkarpacia
                         „PRO CARPATHIA”
                         ul. Rynek 16/1, 35-064 Rzeszów
Oferta nr 5 –   IPCON Sp.z o.o.
                         ul. Jastrzębia 23/1, 53-148 Wrocław
Oferta nr 6 –   Startit Corporate Finance Sp.z o.o.
                       ul. Kutnowska 1-3/14, 53-135 Wrocław
 Oferta nr 7 –   MW KANCELARIA Sp.z o.o.
                          ul.Krakowska 11, 43-190 Mikołów   
 Oferta nr 8 –   Krajowe Centrum Funduszy Europejskich Sp.z o.o.
                      ul Turystyczna 32, 20-207 Lublin
 Oferta nr 9 –  Kancelaria VIP Sp.z o.o.
                         ul. Metalowa 4 pok.301, 10-603 Olsztyn
 Oferta nr 10 – BUDOSERWIS Z.U.H. Sp.z o.o.
                         ul. Kościuszki 31, 41-500 Chorzów
Oferta nr 11 –  REVITAL – INVEST sp.z o.o.
                      ul. Jana Pawła II 47B/23, 09-410 Płock
Oferta nr 12 –  Collect Consulting S.A.
                      ul. Rolna 14, 40-555 Katowice
Oferta nr 13 –  Faber Consulting Polska Sp.z o.o.
                       ul. Działdowska 11/16, 01-184 Warszawa
Oferta nr 14 – Tarnobrzeska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.
                          ul. M.Dąbrowskiej 15, 39-400 Tarnobrzeg
Oferta nr 15 –  Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.
                          ul.Szopena 51, 35-959 Rzeszów
Oferta nr 16 –  HCP Consulting Hubert Czub
                         ul.Konfederacji Dzikowskiej 7/57, 39-400 Tarnobrzeg



Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:
Lp. Nr

Oferty
Nazwa wykonawcy/dostawcy  Adres Kryterium 

100 % cena

1 7 MW KANCELARIA Sp.z o.o.
ul.Krakowska 11,
43-190 Mikołów 

6 400,00 zł.

2 1 WROCONSULT Sp. z o.o.
ul. Siedlecka 26, 
53-234 Wrocław

6 888,00 zł.

3 2 Resulto Sp.z o.o.
ul. Grabiszyńska 241,
53-234 Wrocław

 7 257,00 zł..

4 3 CETNRUM FUNDUSZY UE
Sp.z o.o. Sp.K.

ul. Batorego 46/52 lok. 14,
87-100 Toruń

7 749,00 zł.

5 6 Startit Corporate Finance Sp.z o.o.
ul. Kutnowska 1-3/14,
53-135 Wrocław

            8 499,99 zł.

6 16 HCP Consulting Hubert Czub
ul.Konfederacji Dzikowskiej 7/57
39-400 Tarnobrzeg

          10 453,77 zł.

7 10 BUDOSERWIS Z.U.H. Sp.z o.o.
ul. Kościuszki 31,
41-500 Chorzów

          10 578,00 zł.

8 5 IPCON Sp.z o.o.
ul. Jastrzębia 23/1, 
53-148 Wrocław

          11 439,00 zł.

9 9 Kancelaria VIP Sp.z o.o.
ul. Metalowa 4 pok.301,
10-603 Olsztyn

          14 637,00  zł.

10 11 REVITAL – INVEST sp.z o.o.
ul. Jana Pawła II 47B/23, 
09-410 Płock

        18 450,00 zł.

11 12 Collect Consulting S.A.
ul. Rolna 14, 
40-555 Katowice

       18 450,00 zł.

12 14 Tarnobrzeska Agencja Rozwoju
 Regionalnego S.A.

ul. M.Dąbrowskiej 15,
39-400 Tarnobrzeg

       20 787,00 zł.

13 13 Faber Consulting Polska Sp.z o.o.
ul. Działdowska 11/16,
01-184 Warszawa

        22 017,00 zł.

14 15 Rzeszowska Agencja Rozwoju
Regionalnego S.A.

ul.Szopena 51,
35-959 Rzeszów

         22 017,00 zł.

15 4
Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju i Promocji Podkarpacia
„PRO CARPATHIA”

ul. Rynek 16/1,
35-064 Rzeszów

         24 600,00 zł.

16 8 Krajowe Centrum Funduszy
Europejskich Sp.z o.o.

ul.Krakowska 11, 
20-207 Lublin

         26 000,00 zł.

Uzasadnienie wyboru ofert:

Zamawiający  wybrał  Wykonawcę,  którego  oferta  została  oceniona  jako  najkorzystniejsza  w  oparciu  

o podane kryterium.

Dziękujemy za udział w postępowaniu i złożenie oferty.

Otrzymują:
1 x Wykonawcy wg rozdzielnika
1 x a/a


